ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об '/■/ № oejziL
г. Киров

Об отмене решения о реорганизации органов исполнительной власти
Кировской области и признании утратившим силу постановления

Правительства Кировской области от 28.07.2020 № 402-П

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области

от 30.10.2020 № 159 «О внесении изменения в Указ Губернатора

Кировской области от 20.10.2017 № 26 и признании утратившим силу

Указа Губернатора Кировской области от 28.07.2020 № ИЗ»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ.

1. Отменить решение о реорганизации администрации Губернатора

и Правительства Кировской области путем присоединения к ней

управления массовых коммуникаций Кировской области.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства

Кировской области от 28.07.2020 № 402-П «О мерах по реализации Указа

Губернатора Кировской области от 28.07.2020 № 113».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

льства